
Id: EXECG-XPBNX-ORKII-NQOLV-GUDPT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXIII/671/10
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE

z dnia 9 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wzorów formularzy informacji oraz deklaracji dla celów 
podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2010 r., Nr 95, poz. 613 z późn. zm.), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r., Nr 136, poz. 969 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 
października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2002 r., Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Boguchwale uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Boguchwale Nr XXXI/350/08 z dnia 04 grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia 
wzorów formularzy informacji oraz deklaracji dla celów podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku 
leśnego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zmienia się wzór informacji dla celów podatku od nieruchomości, stanowiący załącznik nr 1a oraz wzór 
informacji dla celów podatku rolnego, stanowiący załącznik nr 1b, na wzory stanowiące załącznik nr 1 oraz 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Boguchwały, a nadzór nad jej wykonaniem powierza się 
Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Gminy, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXIII/671/10

Rady Miejskiej w Boguchwale

z dnia 9 listopada 2010 r.

Zalacznik1.rtf

INFORMACJA O NIERUCHOMOŚCIACH I OBIEKTACH BUDOWLANYCH 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXIII/671/10

Rady Miejskiej w Boguchwale

z dnia 9 listopada 2010 r.

Zalacznik2.rtf

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO 

Zalacznik1.rtf
Zalacznik2.rtf

